



SINCE 1719

BELHAVEN

**NO-GLUTEN
CONTAINING**



**ORDER, PAY & EARN
REWARDS ON OUR APP**

NO-GLUTEN CONTAINING

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. However, due to the risk of cross-contamination from a range of ingredients within our kitchens, traces of gluten may be present. Please ensure a member of the team is aware you are ordering from our No-Gluten Containing Menu

SMALL PLATES & SHARERS

NACHOS 11.95

Chilli tortilla chips, nacho cheese sauce, grated cheese, salsa, soured cream, jalapeños and charred corn salsa (1253 kkal, serves 2)

BUFFALO CHICKEN DIP 7.75

Pulled spicy buffalo chicken, topped with grilled melted cheese. Served with chilli tortilla chips and cucumber sticks (599 kkal)

SIDES

BUTTERED JACKET POTATO 2.45

(295 kkal)

DRESSED SIDE SALAD (56 kkal) 3.45

PUB CLASSICS

GRILLED GAMMON 15.25

Grilled gammon steak topped with a fried free-range fried egg and grilled pineapple, with a buttered jacket potato and garden peas (950 kkal)

SWAP jacket potato (295 kkal)
for a large dressed side salad (56 kkal)

SIRLOIN STEAK 19.75

With grilled tomato, a buttered jacket potato and rocket (788 kkal)

SWAP jacket potato (295 kkal)
for a large dressed side salad (56 kkal)

ADD MORE TO YOUR STEAK:

Creamy Peppercorn
& Brandy Sauce (104 kkal) 2.00

Creamy Garlic Sauce (60 kkal) 2.00

Whisky Sauce (50 kkal) 2.00

Fried Free-Range Egg (146 kkal) 1.50

BURGERS

All our burgers are served in a seeded roll with shredded lettuce, red onion, mayo, a buttered jacket potato and a skewered pickle

SWAP jacket potato (295 kkal)
for a large dressed side salad (56 kkal)

CHEESE & BACON BEEF BURGER 16.45

Two 3oz* smashed patties and smoked streaky bacon topped with a burger cheese slice (1055 kkal)

IMPOSSIBLE® BURGER 15.45

Impossible® burger topped with a Violife® slice (787 kkal)

ADD MORE TO YOUR BURGER:

3oz* Smashed Beef Patty (223 kkal) 2.50

Impossible® Burger  (214 kkal) 2.50

Smoked Streaky Bacon (123 kkal) 1.50

Burger Cheese Slice (40 kkal) 1.00

Violife® Slice  (57 kkal) 1.00

LUNCH CLUB

YOUR CHOICE OF A LUNCH DISH &
DRINK MON - FRI, 12PM-4PM

FROM £10.95

SIRLOIN STEAK CIABATTA 11.25

Sirloin steak, rocket and mustard mayo (631 kkal)

HALLOUMI CIABATTA 10.25

Grilled halloumi, rocket, tomato, mayo and chilli jam (867 kkal)

BURGERS

All our burgers are served in a seeded roll with shredded lettuce, red onion, mayo and a skewered pickle

3oz* SMASHED CHEESE BURGER 9.25

3oz*smashed beef patty and smoked streaky bacon topped with a burger cheese slice (515 kkal)

IMPOSSIBLE® BURGER 9.25

Impossible® burger topped with a Violife® slice (558 kkal)

DRINKS INCLUDED

Subject to availability

YOUR CHOICE OF

Coca-Cola Zero Sugar* (1 kkal)

Diet Coke* (1 kkal)

Coca-Cola Original Taste*

(139 kkal) 10p extra*

Schweppes Lemonade* (73 kkal)

Orange Juice* (103 kkal)

Apple Juice* (108 kkal)

Cranberry Juice* (57 kkal)

Pineapple Juice* (117 kkal)

Traditional English Tea (0 kkal)

Americano (2 kkal)

Belu Still or Sparkling Water (0 kkal)

ALCOHOLIC

OR LOW & NO

ALCOHOL DRINKS + 2.00

Any draught beer

or cider, alcohol-free

or low alcohol bottle or

175ml house wine

DESSERTS

BRAMLEY APPLE CRUMBLE 7.45

(519 kkal) With your choice of custard (131 kkal) or Jersey clotted cream ice cream (126 kkal)

ICE CREAM 4.75

YOUR CHOICE OF THREE SCOOPS:

(Calories are shown per scoop)

Jersey Clotted Cream (126 kkal)

Chocolate Flavour (113 kkal)

Frozen Strawberry

Flavour Yoghurt (88 kkal)

YOUR CHOICE OF SAUCE:

Chocolate Flavour (28 kkal)

Strawberry Flavour (32 kkal)



SCAN FOR
ALLERGEN
INFORMATION

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY



Vegetarian

ALL TIPS ARE PAID IN FULL TO OUR TEAM MEMBERS

YOU CAN VIEW OUR ALLERGEN INFORMATION IF YOU DOWNLOAD OUR APP, SCAN THE ALLERGENS QR CODE OR VISIT OUR WEBSITE AT BELHAVEN.CO.UK/ALLERGENS

Terms & Conditions: Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information.  Suitable for vegetarians. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian kitchen area. Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. *All stated weights are approximate before cooking. Our menu descriptors do not include all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Products & offers are subject to availability at the price point advertised. Deals and offers are only available on the days and times advertised on the menu and cannot be used in conjunction with any other offer. We reserve the right to remove any of our food deals on all UK Bank Holidays, Christmas Eve & New Year's Eve. Please ask a member of the team before placing your order on these days if you have any queries. All prices are in GBP and are inclusive of VAT. Should the VAT rate change, menu pricing will be adjusted accordingly. Alcohol is for over 18s only - proof of ID may be requested. Deal drinks are subject to availability. ^Soft Drink Sugar Tax means that Coca-Cola Original Taste is subject to an additional 10p charge which will be added to any meal deal drink price. ©2026 The Coca-Cola Company. All rights reserved. COCA-COLA ORIGINAL TASTE, DIET COKE, COCA-COLA ZERO SUGAR and THE CONTOUR BOTTLE are registered trade marks of The Coca-Cola Company. ©2026 European Refreshments UC. SCHWEPPES is a registered trade mark of European Refreshments UC. All rights reserved. All brand names are trade marks of their respective owners. Manager's decision is final. Promoter: Greene King Brewing and Retailing Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton upon Trent, Staffordshire, DE14 3JZ.

ENJOY
RESPONSIBLY
WWW.ENJOYRESPONSIBLY.CO.UK